75,  inciso  II  da  Lei  nº  14.133  de  01/04/2021.
Declaração de Dispensa em 20 de maio de 2024. RENATA THAIS DUARTE VASCONCELOS.
ORDENADOR(A)  DE  DESPESAS.  Proponente:  MERCANTIL  FREITAS  LTDA.  CNPJ/MF  Nº
05.677.984/0001-63. Valor Global: R$ 16.775,00 (dezesseis mil, setecentos e setenta e
cinco reais).